CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° _PC /2015

Senhora Presidente

Aprese
Indicação par

entes, a presente

eja solicitado do senhor Prefeito a instalação de uma lixeira
Ública na Rua Gabriel Lott;em freiflp a Esco Municipal Pio
tir-ses Coelho,

sei faz a opubstção que reside ou
ade, visando a conservação da limpeza na Rua

movimentação de pessoas no I al. _

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870